
Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА  ГРАДА ПОЖАРЕВЦА 

- Комисија за јавну набавку мале вредности- 

Број:  404-976/18-015/4 

05.11.2018. године 

П О Ж А Р Е В А Ц 

 

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 

ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

 

 

ПРЕДМЕТ: појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број ЈН МВ 49/2018 (1.2.8  у 

Плану јавних набавки) 

 

 

Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку мале 

вредности по партијама број ЈН МВ 49/2018 (1.2.8  у Плану јавних набавки) – услуге штампања, 

ОРН 79820000 – услуге у вези са штампањем, Партија 4 – остале услуге штампања - редовно, ОРН 

79820000 – услуге у вези са штампањем - доставило је наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 

02.11.2018. године у 15,02 часова, којим тражи одговор на следећа питања: 

 

ПИТАЊА: 

 

Поштовани, 

   
       Молим Вас за појашњење техничке спецификације , а тиче се јавне набавке мале вредности 

49/2018: 

 
  

1.     ПРЕКРШАЈНИ НАЛОГ – Молим Вас да дефинишете тачан формат , јер из претходног 

одговора не може се закључити тачан формат. Да ли се листови перфоришу, да ли се убацују у 

корице и уколико се убацују који папир се користи за корице и каква је штампа? Нумерација у 

којој је боји? Колико у блоку има страна?     

  

2.     Честитка за младенце  а који је формат корице у које се честитка убацује и да ли се на 

унутрашњој страни лепи папир (врста и граматура) или платно? 
 

 

 

 У вези са наведеним а у складу са чланом 63.став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) обавештавамо заинтересовано лице следеће: 

 

   ОДГОВОР: 

 

Питање 1: 

Тачан формат је 22x42 cm, листови се перфоришу, натрон папир без штампе, црвена боја 100 страна. 

  

Питање 2: 

Формат корице  је 23x33 cm, лепи се 170 грамни офсетни папир. 

 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет 

страници www.pozarevac.rs.  

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 

 


